
Uthyrningspolicy AB Ronnebyhus 
Inledning
Uthyrningspolicy Antagen av AB Ronnebyhus styrelse 2024-05-29 § 39. 

Inom ramen för AB Ronnebyhus allmännyttiga syfte inom bostadsförsörjningens område ska AB 
Ronnebyhus på marknadsmässiga villkor erbjuda ett varierat utbud av attraktiva hyresbostäder 
för boende i Ronneby kommun. AB Ronnebyhus strävar efter att skapa trygghet och trivsel i 
boendet. 

Syfte
Denna uthyrningspolicy syftar till att tydliggöra bolagets principer för uthyrning till privatpersoner 
och grundar sig på tillämpliga lagar, ägardirektiv, ingångna avtal och bolagets övergripande 

, främja
integration i boendet och betona allas lika värde. Alla kunder ska ha tillgång till samma 
information, ha samma möjlighet att söka en bostad och ska behandlas lika i bedömningen om 
man uppfyller de villkor som ställs för att hyra lägenhet hos AB Ronnebyhus.  

Annonsering, förmedling och tilldelning 
Alla lediga lägenheter presenteras på AB Ronnebyhus hemsida, www.ronnebyhus.se, där även 
intresseanmälan på lediga lägenheter görs. Tilldelning av lägenhet sker enligt de principer som 
AB Ronnebyhus fastställt i riktlinjer. För att teckna hyresavtal krävs att man är 18 år. Kunder ska 
uppfylla kravet på godtagbar inkomst i förhållande till hyran samt sakna skulder till AB 
Ronnebyhus eller andra hyresvärdar. Hemförsäkring ska vara tecknad på tillträdesdagen. 
Borgensman krävs vid betalningsanmärkningar. Samma grundkrav gäller för borgensmannen. 
Antalet personer som ska bo i lägenheten ska vara rimligt i förhållande till lägenhetens storlek, 
inredning och utrustning. AB Ronnebyhus äger rätt att neka sökande som tidigare varit hyresgäst 
hos oss och som på ett uppenbart sätt åsidosatt de regler som gäller enligt hyreslagen eller våra 
egna ordningsregler. Den som har hyreskontraktet ska också vara den som bor i lägenheten. AB 
Ronnebyhus premierar långvariga hyresgäster genom lojalitetspoäng.  

AB Ronnebyhus kan i undantagsfall tvingas göra avsteg från denna policy av förvaltningsmässiga 
skäl till exempel vid ombyggnation. AB Ronnebyhus förbehåller sig då rätten att erbjuda berörda 
hyresgäster förtur till lediga lägenheter utan styrelse- eller presidiebeslut.  

Vissa lägenheter kan komma att erbjudas enligt Bostad direkt-konceptet, dvs att de annonseras 
och förmedlas utan att poäng vare sig används eller förbrukas. Där gäller principen att den som 
först anmäler intresse är den som tilldelas lägenheten. 

Ansvar 
VD har huvudansvaret för att fastställa interna, skriftliga riktlinjer för det praktiska arbetet med 
förmedlingen. Förtur kan beviljas utifrån medicinska skäl. Beslut gällande förtur initieras av VD 
där presidiet är beslutsinstans. 

Översyn och eventuell revidering av uthyrningspolicy ska ske årligen, på första styrelsemötet för 
året. Styrelsen ska samtidigt informeras om eventuella uppdateringar i riktlinjer för uthyrning.  


